
 

 

UCHWAŁA NR XL/188/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/171/2012 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 5 listopada 2012 r. poz. 4745) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 16 lit. c i d otrzymują następujące brzmienie:  

„c) równą lub wyższą niż 33 ton i poniżej 36 ton - 1.163,00 zł,  

d) równą lub wyższą niż 36 ton – ` 1.855,00 zł”,  

2) § 1 ust. 17 lit. c i d otrzymują następujące brzmienie:  

„c) równą lub wyższą niż 33 ton i poniżej 36 ton - 1.749,00 zł,  

d) równą lub wyższą niż 36 ton – 1.893,00 zł”,  

3) § 1 ust. 18 lit. a i b otrzymują następujące brzmienie:  

„a) równą lub wyższą niż 12 ton i poniżej 36 ton - 1.098,00 zł,  

b) równą lub wyższą niż 36 ton – 1.264,00 zł”,  

4) § 1 ust. 19 lit. a i b otrzymują następujące brzmienie:  

„a) równą lub wyższą niż 12 ton i poniżej 36 ton - 1.264,00 zł,  

b) równą lub wyższą niż 36 ton - 1.634,00 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Lidia Sameć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6273


		2012-12-18T15:23:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




